
BEOSYSTEM 6000 är Bang & Olufsens hittills
mest avancerade ljudanläggning, till form och 
tekniskt innehåll helt unik. Systemet sätter punkt 
för den segslitna diskussionen om olika sätt att 
återge ljud: det klarar alltsammans, både mono, 
stereo, ambiofonisk återgivning, matris-fyrkanal 
(SQ) och fullständig fyrkanal (Quadradisc, CD-4).

Innan vi går ner i tekniska detaljer — hur kom 
det sig att ett företag med internationellt sett 
såpass blygsamma mått som Bang & Olufsen 
gjorde en satsning av det här formatet? Bakgrun
den kan klarläggas med ytterligare en fråga, ställd 
i rubrik form:
Blir du arg när någon härmar dig?

Att bli imiterad betyder nu nästan alltid att man 
är bra. Och efterhärmad har man blivit många 
gånger sedan dess...
Internationella applåder för funktion 
och elegans

Med jämna mellanrum har man åstadkommit 
uppmärksammade nyheter. Okonventionella, 
verkligt snygga ”varför-inte-tvärtom”-skapelser 
som fått massor av internationella applåder — 
men då inte bara för sin vackra anblick utan 
framför allt därför att de gjort sitt jobb på ett 
utomordentligt sätt.

Hela den här utvecklingen har alltså nu lett 
fram till något av det yppersta i fråga om ljudåter
givning som någonsin presterats. Bang & Olufsen 
fortsätter alltså att leda utvecklingen med sitt
BEOSYSTEM 6000.
Kort-kort om långtgående elektronik

Ljudåtergivningen hos BEOSYSTEM 6000 sker 
med en teknisk och elektronisk fulländning samt 
en lyssningskomfort som tidigare inte varit möjlig. 
Bang & Olufsen-handlaren kan ge dig närmare 
tekniska data.

Här följer huvudlinjerna i sammandrag:
Skivspelaren utnyttjar Bang & Olufsens nya 

elektroniskt styrda sk tangentialarm. Den går

”raka spåret” över plattan, fritt från alla förvräng
ningar, exakt samma väg som vid graveringen av 
skivan eller skivmatrisen. I tonarmen sitter vår 
nyutvecklade pickup, MMC 6000 med Pramanik- 
nål, specialslipad för perfekt spårning av alla 
skivor, även Quadradisc-skivor (CD-4). En auto
matisk dekoder för detta system finns också in
byggd i skivspelaren.

I den centrala radio/förstärkarenheten finns en 
SQ-dekoder som tar fram fyrkanals-information 
inspelad enligt detta system från skivor, band och 
radio.

Förstärkarens fyra kanaler avger vardera 40 
sinuswatt. Alla inställningar sker med lätta tryck 
på olika delar av en manöverpanel och indikeras 
diskret men väl synligt med hjälp av upplysta 
skalor och visare. Flertalet inställningsfunktioner 
finns dubblerade på en separat kontrollpanel, den 
trådlösa COMMANDER 6000, som med hjälp av 
ultraljud överför impulserna från lyssnaren som 
vill korrigera ljudet, växla programkällor mm. 
Fyra sk panelhögtalare i ett ”väggvänligt” 
smäckert format har Bang & Olufsen utvecklat för 
detta toppsystem — en helt ny utformning av en 
tryckkammarhögtalare, med höljet formpressat 
efter nya principer för att eliminera fasdistorsion, 
en typ av förvrängning som tidigare inte bekäm
pats. Högtalaren är byggd för hög effekt, 50 sinus- 
watt och frekvensomfånget är 40—20.000 Hz.

BEOSYSTEM 6000 är ett mycket exklusivt 
ljudsystem, det ska villigt erkännas. Den långa 
rad av uppmärksammade ”nya grepp” som Bang & 
Olufsen presenterat genom åren ligger självfallet 
till grund för den aktuella nyskapelsen — samti
digt som forskningen och utvecklingsarbetet 
bakom sådana mera avancerade projekt hela 
tiden kommer företagets övriga produkter till 
godo — produkter som har intresse för en bredare 
krets av musikintresserade lyssnare. Produkter 
som är gjorda med respekt för det sanna ljudet.
Du finner dem hos din Bang & Olufsen-handlare.

som kommer att köpaTill de nittio musikälskare
 Beosystem 6000 i år.

 
 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 
 

 Det blev i vart fall inte Bang & Olufsen när deras  kombinerade radio/ förstärkare BEOMASTER
 1000 i början av 60-talet inte bara uppmärksam-
 mades internationellt, utan också plagierades till
 höger och vänster och faktiskt blev förebilden till
 en hel generation ljudutrustning. Bang & Olufsen
 betraktades med all rätt som en stilledare när det
 gällde både inre och yttre förnyelse. På företaget
 var man närmast smickrad.

med respekt för det sanna ljudet.
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